ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
О выплате единовременной премии за достижения в проекте
Г. Сургут                                                                                                  1 сентября 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]На основании успешного завершения проекта «Альфа», достижения ключевых показателей и рекомендаций руководителя проекта, а также в целях стимулирования персонала
приказываю:
1. Начислить единовременную премию следующим сотрудникам:
- Иванов Иван Иванович — 25 000 руб.;
- Петрова Анна Сергеевна — 20 000 руб.;
- Смирнов Алексей Петрович — 22 000 руб.;
- Кузнецова Мария Викторовна — 18 000 руб.
1. Ответственными за контроль за выполнением данного приказа назначить: начальника отдела кадров Сидорова Елену Павловну и главного бухгалтера Федорова Николая Андреевича.
1. Бухгалтерии обеспечить выплату премий в срок до 10.09.2027 г.
1. Отделу кадров организовать ознакомление сотрудников с приказом под роспись.
[bookmark: _GoBack]Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

О выплате единовременной премии за достижения в проекте

Г. Сургут                                                                                                  1 сентября 2027 го

да

На основании успешного завершения проекта «Альфа», достижения ключевых п

оказателей

и рекомендаций руководителя проекта, а также в целях стимулирования персонала

приказываю:

1.

Начислить единовременную премию следующим сотрудникам:

-

Иванов Иван Иванович

—

25 000 руб.;

-

Петрова Анна Сергеевна

—

20 000 руб.;

-

Смирнов Алексей Петрович

—

22 000 руб.;

-

Кузнецова Мария Викторовна

—

18 000 руб.

2.

Ответственными за контроль за выполнением данного приказа назначить:

начальника отдела кадров Сидорова Елену Павловну и главного бухгалтера

Федорова Николая Андреевича.

3.

Бух

галтерии обеспечить выплату премий в срок до 10.09.2027 г.

4.

Отделу кадров организовать ознакомление сотрудников с приказом под роспись.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   О выплате единовременной премии за достижения в проекте   Г. Сургут                                                                                                  1 сентября 2027 го да   На основании успешного завершения проекта «Альфа», достижения ключевых п оказателей  и рекомендаций руководителя проекта, а также в целях стимулирования персонала   приказываю:   1.   Начислить единовременную премию следующим сотрудникам:   -   Иванов Иван Иванович  —   25 000 руб.;   -   Петрова Анна Сергеевна  —   20 000 руб.;   -   Смирнов Алексей Петрович  —   22 000 руб.;   -   Кузнецова Мария Викторовна  —   18 000 руб.   2.   Ответственными за контроль за выполнением данного приказа назначить:  начальника отдела кадров Сидорова Елену Павловну и главного бухгалтера  Федорова Николая Андреевича.   3.   Бух галтерии обеспечить выплату премий в срок до 10.09.2027 г.   4.   Отделу кадров организовать ознакомление сотрудников с приказом под роспись.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)